Герб

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.01.2011                                                                                                         № 05
пос. Щеглово
О приобретении для нужд
муниципального образования «Щегловское

сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

объектов недвижимости

В связи с нахождением земельного участка по адресу Ленинградская область, Всеволожский район, деревня Малая Романовка, ул. Центральная, участок 1-А в санитарно-защитной зоне щегловского кладбища, принимая во внимание необходимость улучшения качества ритуальных услуг предоставляемых населению, Советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Приобрести для нужд муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области у гражданина Российской Федерации Соколова Анатолия Валентиновича принадлежащие ему на праве собственности объекты недвижимости:

Земельный участок, общей площадью 1641 (одна тысяча шестьсот сорок один) кв.м., кадастровый номер 47:07:09-12-001:0016, категория земель – земли населенных пунктов, и расположенный на данном земельном участке жилой дом, общей площадью 53,8 кв.м., находящиеся по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, деревня Малая Романовка, улица Центральная, участок 1-А.

2. Указанные земельный участок и жилой дом приобрести за 917386 (Девятьсот семнадцать тысяч триста восемьдесят шесть) рублей 74 копейки.

3. Администрации использовать приобретенный земельный участок и расположенный на нем дом для хозяйственных нужд МП «Агентство социальных услуг».

4. Настоящее ращение опубликовать в газете «Щегловские вести».

5. Решение вступает в силу с момента его принятия.
6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, архитектуре, строительству, ЖКК, транспорту, связи, сельскому хозяйству, экологии и использованию земель.
Глава муниципального образования

Ю.А. Паламарчук